

## **Sports Department, Haryana**

### **Date extend for Cash Award form for the year 2021-22.**

Applications were invited from Sportspersons of Haryana for Cash Award on the basis of their National and International level sports achievements during 01/04/2021 to 31/12/2022. The last date for submitting the applications was 31-01-2023. Now Sports Department extend the date for submitting the applications of Cash Award for the year 2021-22 is 28-02-2023.

Eligible players may submit their application forms in the office of their concerned District Sports Officer till 28/02/2023 after filling it completely on the basis of their sports achievements during above period. Applications received after last date will not be considered.

Application form is available on the website of the department [www.haryanasports.gov.in](http://www.haryanasports.gov.in).

Director,  
Department of Sports,  
Haryana, Panchkula

## खेल विभाग, हरियाणा

वर्ष 2021-22 के नकद ईनाम के आवेदन पत्र आमंत्रित करने की तिथि बढ़ाने हेतू।

खेल विभाग, हरियाणा द्वारा दिनांक 01/04/2021 से 31/12/2022 के दौरान की राष्ट्रीय व अंतर्राष्ट्रीय स्तर की खेल उपलब्धियों के आधार पर नकद ईनाम प्रदान करने हेतू राज्य के खिलाड़ियों से आवेदन आमंत्रित किए गए थे। जिनकी अंतिम तिथि 31.01.2023 थी। अब खेल विभाग द्वारा वर्ष 2021-22 की खेल उपलब्धियों के आधार पर नकद ईनाम के आवेदन पत्र आमंत्रित करने की तिथि बढ़ाकर 28.02.2023 की जाती है। पात्र खिलाड़ी अपनी खेल उपलब्धियों के आधार पर आवेदन पूर्ण रूप से भरकर अपने संबंधित जिला के जिला खेल अधिकारी के कार्यालय में दिनांक 28/02/2023 तक जमा करवाए। अंतिम तिथि के पश्चात प्राप्त होने वाले आवेदन पत्रों पर कोई विचार नहीं किया जाएगा।

आवेदन पत्र विभाग की वेबसाईट [www.haryanasports.gov.in](http://www.haryanasports.gov.in) पर उपलब्ध है।

निदेशक  
खेल विभाग,  
हरियाणा, पंचकुला।